
Zarządzenie nr 267/2013 

Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19.06.2013 r. 

 

W sprawie: Ustalenia Cennika Parku Linowego Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i 
Sportu na rok 2013. 

§ 1. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594)- zarządzam co następuje: 

Ustalam cennik Parku Linowego Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu. 

1. Trasa dziecięca do 12 lat: 

1 przejście- 5 zł 

2 przejścia- 8 zł 

3 przejścia- 10 zł 

2. Trasa alpinistyczna od 12 lat 

1 przejście- 20 zł 

2 przejścia- 30 zł 

3 przejścia- 40 zł 

Wymienione ceny w punktach 1. i 2. zwierają podatek VAT. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki 

i Sportu. 

                                                                    § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 19.06.2013 
roku. 

 

 


